
Aperol spritz 
Limoncello spritz

Strawberry Daiquiri
Moscow Mule

Brood met dips
Flatbread met frisse dips

LEKKERE SNACK
Mini frikandel 8 st. 
Bitterballen 8.st
Gemengd bittergarnituur 10 st.  
Vegan bitterballen 8st.
Top King KaasTengels        6.st
Gyoza kip 6 st.
Yakitori 6st.
Loaded fries 
zoete aardappel 

BORRELPLANK
Koud & Warm
Kaasblokjes, fuet, serranoham,
olijven, gemengd bittergarnituur

Borrelplank Speijck
Kaasblokjes, brie, diverse
hammetjes, bitterballen,
kaastengels, brood, smeersels,
nacho’s

Nacho’s
Nacho ‘s 
Crème frâiche, salsa, guacamole,
cheddar
Nacho Speijck
Gekruid gehakt, crème fraîche,
salsa, guacamole, cheddar

 DRANKJES & HAPJES 
BORRELHAPJES

Bobby’s Gin
Sinaasappel, London
Essence Indian tonic
Gibsons Pink Gin
Rood fruit , London
Essence pink tonic

11.00

11.50

9.00
9.00

13.50
9.50

GIN & TONIC

COCKTAILS & SPRITZ

8.50
7.50

8.00
9.00

12.50
10.00
8.50

10.50
11.00
7.50

SANGRIA

Rode sangria 0.5L 
Rode sangria 1.0L

13.50
24.50

LIKEUREN

Amaretto
Baileys
Bacardi
Cointreau
Grand Marnier
Licor 43
Sambuca
Malibu
Limoncello
Jack Daniels
Jameson
Civas regal

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
6.00
6.00
7.00

17.50

32.50

10.00

11.50


